50/05, 39/09). 

Projektant: 

Lada Biuk, dipl.ing.stroj. 

Split, lipanj 2024. 

2.7. ISKAZ PROCJENJENIH TROŠKOVA GRADNJE 

PROCJENJENA VRIJEDNOST TROŠKOVA STROJARSKIH INSTALACIJA: 

320.000,00 € 
(tristodvadesettisućaeura) + PDV 

Napomena: navedene cijene su informativne i ne mogu se koristiti za ugovaranje. 

Projektant: 

Lada Biuk, dipl.ing.stroj. 

Split, lipanj 2024. 

INVESTITOR: